Приложение к Постановлению администрации городского округа Серебряные Пруды Московской от «21» февраля 2022г №203

## ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области

Муниципальный контроль на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области, вправе осуществлять следующие должностные лица:

- 1) Глава городского округа Серебряные Пруды Московской области;
- 2) Первый заместитель главы администрации городского округа;
- 3) Заместитель главы администрации городского округа-начальник территориального управления;
- 4) Начальник отдела архитектуры, строительства, дорожного хозяйства и транспорта, должностным регламентом которого предусмотрены полномочия по осуществлению муниципального контроля;
- 5) Главный эксперт отдела архитектуры, строительства, дорожного хозяйства и транспорта, должностным регламентом которого предусмотрены полномочия по осуществлению муниципального контроля.